令和 6年 3月吉日

保護者各位

金沢学院大学附属高等学校

スクールバス運営委員会

令和 6年度スクールバス料金について

 早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 6年度のスクールバス料金について、国土交通省の貸切バス運賃改定および諸

物価の値上がりの中、利用料金を下記のように設定させて頂きました。出費多大の折、誠に

申し訳ありませんが、振込期間内にご入金いただきますようお願い申し上げます。

記

１、振込金額

料金区分

※右面参照

【１回払い】 【２回払い】

往復 片道 往復 片道

A 運行なし ￥145,000 運行なし ￥72,500

B ￥230,000 ￥125,000 ￥115,000 ￥62,500

C ￥225,000 ￥122,500 ￥112,500 ￥61,250

D ￥205,000 ￥112,500 ￥102,500 ￥56,250

E ￥195,000 ￥107,500 ￥97,500 ￥53,750

F ￥160,000 ￥90,000 ￥80,000 ￥45,000

G ￥155,000 ￥87,500 ￥77,500 ￥43,750

２、振込期間

支払方法 支払回数 学年 振込期間

【１回払い】 １回目

新１年 令和 6年 4月 15日(月)～令和 6年 4月 26日(金)

新２年
令和 6年 4月 5日(金)～令和 6年 4月 12日(金)

新３年

【２回払い】
１回目 全学年 上記【１回払い】の期間と同様

２回目 全学年 令和 6年 9月 30日(月)～令和 6年 10月 4日(金)

３、振込先

 北國銀行 香林坊支店 普 ４１５８１４ 学校法人金沢学院大学

４、その他

 ・新学年，組，番，生徒名で振り込んでください。（例：2-3-1 カナザワ イチロウ）

 ・本校指定の振込用紙はありません。金融機関にある用紙を使用してください。

 ・振込手数料は各自でご負担ください。

以上

B C B E

B C B E

B G B E

B E C

C D

D

D

G

G D E D

G E G D

G E G E

G F G

G G G

F

C C B B

E E D B

E E E B

G E B

G E D

G

C A

C A

D

D

D

⑭

福野コース

停車場所

福野駅

福光駅

区分

⑬

川北コース

停車場所

山田先出

山島台1丁目

名鉄森島

北辰中学校前

額中学校前

区分

④

区分高松コース 津幡コース 内灘コース 森本コース

停車場所 停車場所 停車場所 停車場所

①

区分

②

区分

③

区分

かほく市役所前 旭町 向陽台 若松西

能瀬 若松西 粟崎２丁目

高松駅前 津幡シグナス 医科大前 問屋町２丁目

河北台中学校前 津幡駅前 鶴ヶ丘5丁目 森本駅

木越

上諸江

津幡中央 近岡

みずき団地口

⑤

区分

⑥

区分

⑦

区分 区分入江コース 金石コース 鳴和コース 野々市コース

停車場所 停車場所 停車場所 停車場所

大豆田 金石バスターミナル 神谷内 大阪屋ショップ三納店前

入江1丁目 観音堂 鳴和 野々市中学校前

⑧

泉野出町1丁目 中橋 片町

大桑タウン

増泉1丁目 畝田 南御所 窪南

有松 北町 東署前

⑨

区分

⑩

区分

⑪

区分 区分千代野コース 松任コース 鶴来コース 寺井コース

停車場所 停車場所 停車場所 停車場所

千代野東１丁目 松任駅北口 鶴来駅 寺井庁舎前

御経塚中 野々市中央 旧南四十万バス停 河田駐在所前

⑫

高尾南２丁目

平和町

八日市出町 久安南バス停 扇台小学校前 辰口和光台

二万堂 伏見台小学校前 辰口温泉口

令和６年度　スクールバス料金区分

泉野1丁目 錦丘高校前